关于自主参加常州市中学教学期末质量调研的通知
各辖市区教育学会、市区各中学：

为认真贯彻执行省教育厅《关于规范中小学办学行为 深入实施素质教育的意见》（“五严”规定），全面了解学校教学情况，加强教学研究，检验减负增效的实际成果，经研究决定，市教育学会相关各专业委员会初定2013年1月22～25日对中学七、八、九年级的教学情况进行调研。其中七～八年级史、地、生于2012年1月10日提前进行。高三年级考试时间于2013年1月25～26日进行。
现将有关事项通知如下：
命题学科：
七年级：语文、数学、英语、政治、历史、地理、生物

八年级：语文、数学、英语、政治、物理、历史、地理、生物

九年级：语文、数学、英语、政治、物理、化学、历史

高三年级：语文、数学、英语、政治、历史、地理、物理、化学、生物

      常州市教育学会

  2012年11月12日
附件一：             各学科期末调研的范围及订数
	年
级
	学科
	开张
	卷类
	订数
	时间
	考试范围
	考试分值
	备注

	七
年
级
	语文
	6K
	闭卷
	230
	120分钟
	七年级上册
	100分

	数学
	6K

	230
	90分钟
	七年级上册
	100分

	英语
	8K+

8K

	230
	90分钟
	七年级上册7A
	100分

	磁带

	3

	思想品德
	8K
	开卷
	230
	60分钟
	七年级上册
	100分

	历史
	6K
	开卷
	230
	60分钟
	七年级上册
	100分
	开卷

	地理
	6K
	开卷
	222
	60分钟
	七年级上册
	100分
	开卷

	生物
	6K
	开卷
	222
	60分钟
	七年级上册
	100分
	开卷

	八
年
级
	语文
	6K

	195
	120分钟
	八年级上册
	100分

	数学
	6K

	195
	90分钟
	八年级上册
	100分

	英语
	8K+

8K

	195
	90分钟
	8A
	100分

	磁带

	3

	思想品德
	6K
	开卷
	192
	90分钟
	八年级上册
	100分

	物理
	4K
	闭卷
	195
	90分钟
	八年级上册
	100分

	历史
	6K
	开卷
	192
	60分钟
	八年级上册
	100分
	开卷

	地理
	6K
	开卷
	185
	60分钟
	八年级上册
	100分
	开卷

	生物
	6K
	开卷
	185
	60分钟
	八年级上册
	100分
	开卷

	九
年
级
	语文
	4K

	225
	120分钟
	九年级上册
	100分

	数学
	6K

	225
	90分钟
	九年级上册再加九下册第七章 锐角三角函数
	100分

	英语
	6K+

8K

	225
	90分钟
	9A
	100分

	磁带

	3

	思想品德
	8K
	开卷
	222
	60分钟
	九年级1-10课
	100分

	物理
	4K
	闭卷
	225
	90分钟
	十五章第三节《电热器  电流的热效应》（含）
	100分

	化学
	6K
	闭卷
	225
	90分钟
	1-6章
	100分

	历史
	6K
	开卷
	222
	60分钟
	九年级上册
	100分
	开卷

	年
级
	学科
	开张
	卷类
	订数
	时间
	考试范围
	考试

分值
	备注

	高三年级
	语文
	4K
+8K
	闭卷
	59

29
	150分钟
	依照2012年考试说明
	160分
	考生总数55人，其中选秀历史科目27人

	选考历史科目加试卷8K

	30分钟

	40分

	数学
	4K
	闭卷
	59

30
	120分钟
	一轮复习结束
	160分
	考生总数55人，其中选秀历史科目28人

	选考物理科目加试卷8K

	30分钟

	40分

	英语
	6K
+6K

+8K

	57
	120分钟
	至模块十
	120分

	磁带

	1

	政治
	4K
	闭卷

	100分钟
	经济、政治、哲学三个模块
	120分

	地理
	4K
	选修
	29
	100分钟
	必修、选修
	120分

	生物
	4K
	选修
	30
	100分钟
	一轮复习
	120分

	历史
	4K
	选修
	29
	100分钟
	必修1、2、3
	120分

	化学
	4K

	100分钟
	高考要求
	120分

	物理
	4K
	选修
	30
	100分钟
	必修1、2

选修3-1、3-2
	120分